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1 2472592 ANDRE LUCAS DE JESUS NUNES 03/09/1999 M Praça Esp. Mecânica Leve Aprovado 1 15.80 6.00 1.60 1.80 0.80 0.40 0.40 0.20 0.40 0.40 9.80

2 2485273 LUIS CASSIANO DA SILVA 26/12/1999 M Praça Esp. Mecânica Leve Aprovado 2 14.90 5.20 1.40 1.60 0.60 0.20 0.20 0.40 0.40 0.40 9.70

3 2462474 BRENO ORNELAS DA SILVA 29/10/1996 M Praça Esp. Mecânica Leve Aprovado 3 14.80 7.00 1.80 1.80 0.80 0.60 0.60 0.40 0.80 0.20 7.80

4 2467725 OTAVIO AUGUSTO DO CARMO PAULA 12/10/2000 M Praça Esp. Mecânica Leve Aprovado 4 14.80 5.40 1.20 1.60 0.60 0.20 0.80 0.20 0.60 0.20 9.40

5 2378050 SAULO MORAIS SANTOS 27/10/1990 M Praça Esp. Mecânica Leve Aprovado 5 14.60 5.00 1.00 1.00 0.80 0.40 0.80 0.20 0.20 0.60 9.60

6 2427139 VINICIUS LAMAS MARTINS 21/12/1994 M Praça Esp. Mecânica Leve Aprovado 6 14.60 5.40 1.40 1.00 0.40 0.60 0.60 0.20 0.60 0.60 9.20

7 2414676 MATHEUS OTAVIO DE ARAUJO PINTO 05/07/1995 M Praça Esp. Mecânica Leve Aprovado 7 14.50 5.80 1.60 1.40 0.80 0.60 0.60 0.20 0.20 0.40 8.70

8 2458221 WILY MARIO ARANTES MARTINS 24/04/1995 M Praça Esp. Mecânica Leve Aprovado 8 14.40 6.20 1.40 1.40 0.60 0.60 0.60 0.20 1.00 0.40 8.20

9 2425929 PABLO ANTONIO MENDONCA 29/06/1994 M Praça Esp. Mecânica Leve Aprovado 9 14.25 5.00 1.80 1.40 0.40 0.20 0.60 0.20 0.20 0.20 9.25

10 2402323 MARCOS VINICIUS SANTOS FOLGADO 23/11/1992 M Praça Esp. Mecânica Leve Aprovado 10 14.10 6.60 1.60 1.60 0.80 0.20 0.40 0.20 1.00 0.80 7.50

11 2430459 ALONCIO ANTONIO DA SILVA 12/09/1991 M Praça Esp. Mecânica Leve Aprovado 11 12.90 5.40 1.00 1.40 0.60 0.60 0.60 0.80 0.20 0.20 7.50

12 2438883 BRUNO EVANDRO RESENDE SILVA 25/03/1993 M Praça Esp. Mecânica Leve Aprovado 12 12.90 5.60 1.60 1.20 0.80 0.20 0.80 0.20 0.60 0.20 7.30

13 2494221 PEDRO AUGUSTO DE FRANCA MARCAL 27/06/1997 M Praça Esp. Mecânica Leve Aprovado 13 12.80 5.00 1.40 1.20 0.40 0.20 0.80 0.20 0.40 0.40 7.80

14 2461855 PATRICK NADSON AGUIAR SARAIVA 14/10/2000 M Praça Esp. Mecânica Leve Aprovado 14 12.70 5.00 1.40 1.20 0.40 0.20 0.60 0.60 0.20 0.40 7.70

15 2438041 ARTHUR SOARES DIAS 04/05/1992 M Praça Esp. Mecânica Leve Aprovado 15 12.45 5.80 1.60 1.20 0.80 0.40 0.60 0.20 0.60 0.40 6.65

16 2485929 GIOVANI VITORIO COSTA 18/05/1994 M Praça Esp. Mecânica Leve Aprovado 16 12.40 5.80 1.40 1.20 1.00 0.20 0.60 0.40 0.80 0.20 6.60

17 2487934 DANIEL DANTAS ARAUJO 02/10/1991 M Praça Esp. Mecânica Leve Aprovado 17 12.00 5.00 1.00 1.00 1.00 0.40 0.20 0.40 0.60 0.40 7.00

18 2444717 DAVI GION MENDES FONSECA 16/09/1992 M Praça Esp. Mecânica Leve Aprovado 18 11.90 5.20 1.00 1.60 0.80 0.60 0.40 0.40 0.20 0.20 6.70

19 2497571 LEONARDO FERNANDES BIZINOTO SOUZA 11/05/1998 M Praça Esp. Mecânica Leve Aprovado 19 11.70 5.00 1.20 1.00 0.40 0.60 0.40 0.20 0.60 0.60 6.70

20 2487260 LUAN STENNYO SOUZA CARMO 08/07/1990 M Praça Esp. Mecânica Leve Aprovado 20 11.20 5.60 1.40 1.60 0.40 0.60 0.60 0.20 0.20 0.60 5.60

21 2463184 EDIMAR ROSSI REIS COUTINHO 29/05/1997 M Praça Esp. Mecânica Leve Aprovado 21 11.20 5.00 1.40 1.00 0.80 0.40 0.40 0.20 0.60 0.20 6.20

22 2479932 JONATHAN FERREIRA DE OLIVEIRA 22/02/1990 M Praça Esp. Mecânica Leve Aprovado 22 11.10 5.40 1.40 0.60 1.00 0.60 0.60 0.40 0.40 0.40 5.70

23 2499607 FILIPE DE JESUS DIAS BENTO 20/01/1993 M Praça Esp. Mecânica Leve Aprovado 23 10.40 5.40 1.20 1.00 0.60 0.60 0.40 0.20 0.80 0.60 5.00

24 2474845 CAIQUE LEONARDO MAGALHAES FERNANADES 19/09/1996 M Praça Esp. Mecânica Leve Aprovado 24 10.40 5.20 1.40 0.80 0.60 0.20 0.80 0.20 0.40 0.80 5.20

25 2419931 WELBERT SERGIO DOS ANJOS 24/07/1992 M Praça Esp. Mecânica Leve Aprovado 25 10.10 5.00 1.60 0.80 0.60 0.20 0.20 0.80 0.40 0.40 5.10
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1 2417130 ALEX SOUZA GONCALVES 09/01/1992 M Praça Esp. Mec. Motor Diesel Aprovado 1 14.90 5.40 1.40 1.20 0.60 0.60 0.60 0.40 0.40 0.20 9.50

2 2489593 BRUNO REZENDE CUNHA 12/01/1993 M Praça Esp. Mec. Motor Diesel Aprovado 2 14.85 6.00 1.60 1.60 0.60 0.40 0.60 0.20 0.40 0.60 8.85

3 2482508 THIAGO HENRIQUE SOARES DE SOUZA 19/02/1993 M Praça Esp. Mec. Motor Diesel Aprovado 3 14.20 6.60 1.40 1.20 1.00 0.60 0.20 0.40 1.00 0.80 7.60

4 2414505 RAILTON ALVES RABELO 26/01/1995 M Praça Esp. Mec. Motor Diesel Aprovado 4 13.90 6.00 1.60 1.60 0.60 0.40 0.60 0.20 0.40 0.60 7.90

5 2476927 THALES FERNANDES ROCHA 02/05/1994 M Praça Esp. Mec. Motor Diesel Aprovado 5 13.85 5.60 1.20 1.40 1.00 0.20 0.60 0.20 0.80 0.20 8.25

6 2466098 DEIVISON DE JESUS PEREIRA SILVA 28/03/1991 M Praça Esp. Mec. Motor Diesel Aprovado 6 13.05 5.80 1.60 1.60 0.40 0.20 0.60 0.40 0.60 0.40 7.25

7 2402972 AILTON PEDRO DE SOUZA JUNIOR 25/07/1991 M Praça Esp. Mec. Motor Diesel Aprovado 7 12.90 5.20 1.20 1.00 0.80 0.20 0.40 0.80 0.60 0.20 7.70

8 2492610 ALCIDILSON LOPES MOREIRA 01/03/1991 M Praça Esp. Mec. Motor Diesel Aprovado 8 12.80 5.20 1.80 0.80 0.80 0.20 0.40 0.40 0.40 0.40 7.60

9 2479834 FRANCISCO DE SALES SPINOLA JUNIOR 03/08/1994 M Praça Esp. Mec. Motor Diesel Aprovado 9 12.05 5.20 1.20 1.00 0.60 0.60 0.60 0.20 0.40 0.60 6.85

10 2488038 WESLEY DAVID SOARES DOS SANTOS 14/04/1993 M Praça Esp. Mec. Motor Diesel Aprovado 10 12.00 5.40 1.60 1.40 0.40 0.40 0.40 0.40 0.40 0.40 6.60

11 2476430 PEDRO ESTEFANO PEREIRA AGUIAR 10/11/1990 M Praça Esp. Mec. Motor Diesel Aprovado 11 11.80 5.00 1.60 0.60 0.60 0.40 0.60 0.40 0.40 0.40 6.80

12 2485752 ADENILSON SILVA DE CARVALHO 07/08/1991 M Praça Esp. Mec. Motor Diesel Aprovado 12 11.20 5.00 1.40 0.80 0.60 0.40 0.80 0.20 0.60 0.20 6.20

13 2403736 JOSIVALDO BEZERRA DA SILVA 28/02/1993 M Praça Esp. Mec. Motor Diesel Aprovado 13 11.20 5.00 1.40 1.00 0.60 0.40 0.20 0.20 1.00 0.20 6.20

14 2486550 FERNANDO DE OLIVEIRA FONSECA NETO 03/05/1995 M Praça Esp. Mec. Motor Diesel Aprovado 14 10.40 5.40 1.20 2.00 0.60 0.60 0.20 0.20 0.40 0.20 5.00
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1 2463406 DIEGO ALBUQUERQUE CARVALHO 18/03/1992 M Praça Esp. Eletricista de Autos Aprovado 1 15.05 6.80 1.80 2.00 0.80 0.40 0.80 0.20 0.40 0.40 8.25

2 2487334 DANIEL FILIPE DE ARAUJO FARIA 16/03/1996 M Praça Esp. Eletricista de Autos Aprovado 2 13.85 6.60 1.60 1.60 0.80 0.60 0.80 0.20 0.60 0.40 7.25

3 2444777 LUCAS OLIVEIRA COSTA 27/05/1996 M Praça Esp. Eletricista de Autos Aprovado 3 12.50 5.00 1.20 1.00 0.80 0.20 0.80 0.40 0.20 0.40 7.50

4 2495266 LUCAS PINHEIRO TAVARES 17/12/1992 M Praça Esp. Eletricista de Autos Aprovado 4 11.80 5.40 1.40 1.20 0.40 0.80 0.20 0.40 0.60 0.40 6.40

5 2450420 LUCAS VIEIRA GOMES 15/12/1992 M Praça Esp. Eletricista de Autos Aprovado 5 11.30 5.20 1.60 1.00 0.60 0.20 0.60 0.60 0.20 0.40 6.10
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1 2387436 AGATHA JULLYEN MELO SANTOS COSTA MACHADO 08/09/1998 F Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 1 16.20 6.20 1.80 1.40 0.40 0.40 0.80 0.20 0.60 0.60 10.00

2 2487938 ARTHUR HENRIQUE SILVA 11/04/1991 M Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 2 16.15 6.60 1.80 1.60 0.60 0.20 0.40 0.80 0.40 0.80 9.55

PRAÇA ESPECIALISTA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

PRAÇA ESPECIALISTA ELETRICISTA DE AUTOS

PRAÇA ESPECIALISTA MECÂNICO MOTOR À DIESEL
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3 2497067 CAROLINE IZABELE DA CUNHA 11/01/1996 F Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 3 15.45 5.80 1.80 1.20 0.20 0.80 0.80 0.20 0.60 0.20 9.65

4 2499525 ANA CAROLINA COSTA MENEZES 02/06/1990 F Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 4 15.40 6.40 1.60 1.60 1.00 0.20 0.20 0.40 0.80 0.60 9.00

5 2496588 JESSICA PORTES JUNIOR 26/08/1991 F Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 5 15.40 5.40 1.80 1.00 0.60 0.20 0.60 0.40 0.60 0.20 10.00

6 2413760 WILSON FERREIRA VERMELHO FILHO 25/03/1996 M Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 6 15.40 6.00 1.40 1.60 0.40 0.40 0.80 0.40 0.80 0.20 9.40

7 2499570 IGOR DE SOUZA PEREIRA 21/02/1997 M Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 7 15.40 6.80 1.80 1.60 1.00 0.60 0.40 0.20 0.80 0.40 8.60

8 2480907 KARINNE STEFANY DOS SANTOS MENEZES 05/09/1997 F Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 8 15.10 5.20 1.60 0.60 0.80 0.40 0.20 0.20 0.80 0.60 9.90

9 2459521 STEFANE DAYANE GONCALVES DE SOUZA 02/08/1996 F Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 9 15.00 5.20 1.40 1.00 0.60 0.60 0.80 0.20 0.40 0.20 9.80

10 2413662 ANNA RAQUEL GOMES DA SILVA 06/10/1996 F Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 10 14.80 6.20 1.20 1.40 1.00 0.20 1.00 0.60 0.60 0.20 8.60

11 2469104 MARIA CAROLINA ZAMPIERI 22/10/1996 F Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 11 14.80 5.60 2.00 1.20 0.80 0.40 0.20 0.20 0.60 0.20 9.20

12 2445932 THAIS NAYARA DOS SANTOS 09/09/1990 F Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 12 14.70 5.20 1.20 1.00 0.60 0.60 1.00 0.20 0.40 0.20 9.50

13 2459211 IEVINNES THALLES FERNANDES GOMES 26/09/1992 M Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 13 14.70 5.20 1.20 0.80 0.60 0.40 0.60 0.20 0.80 0.60 9.50

14 2489291 LORRANY MONIK SANTOS 01/01/1993 F Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 14 14.70 5.00 1.20 1.20 0.80 0.40 0.20 0.20 0.40 0.60 9.70

15 2413731 MIRELLE FERREIRA BATISTA 08/09/1999 F Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 15 14.60 5.40 1.40 1.00 0.60 0.40 0.60 0.40 0.60 0.40 9.20

16 2492818 VALDISSON SEBASTIAO BASTOS 29/04/1991 M Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 16 14.50 6.40 1.60 1.20 0.80 0.60 0.80 0.40 0.60 0.40 8.10

17 2383927 CAMILA COSTA NUNES PEREIRA 04/01/1998 F Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 17 14.45 5.80 1.80 1.40 0.60 0.40 0.40 0.20 0.60 0.40 8.65

18 2438487 TAINA JORGE DE OLIVEIRA PEREIRA 11/10/1994 M Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 18 14.20 5.80 1.40 1.00 0.60 0.20 0.60 0.60 1.00 0.40 8.40

19 2487900 CARLOS EDUARDO SOUZA CRUZ 16/05/1990 M Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 19 14.05 5.80 1.80 1.00 0.40 0.20 0.80 0.60 0.80 0.20 8.25

20 2399260 RAISSA FERREIRA DOS SANTOS 08/08/1999 F Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 20 13.95 5.80 1.20 0.80 1.00 0.60 0.60 0.80 0.60 0.20 8.15

21 2483882 THALLITA BORGES DE LIMA 12/02/1992 F Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 21 13.90 5.20 1.60 1.20 0.40 0.60 0.40 0.40 0.40 0.20 8.70

22 2446306 MOISES NUNES APOLINARIO JUNIOR 04/03/1992 M Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 22 13.90 5.40 1.20 1.00 0.80 0.20 0.80 0.60 0.60 0.20 8.50

23 2406036 MARCELLA MAGALHAES BERNARDO 06/09/1993 F Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 23 13.90 6.00 1.80 0.80 0.60 0.40 0.80 0.40 0.60 0.60 7.90

24 2435674 LETICIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 04/08/1999 F Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 24 13.90 5.00 1.20 1.00 0.60 0.60 0.40 0.20 0.60 0.40 8.90

25 2383043 CARLOS APARECIDO DO NASCIMENTO 20/03/1990 M Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 25 13.80 5.80 1.20 1.00 0.60 0.80 0.60 0.40 0.80 0.40 8.00

26 2447116 RAFAELLA DE PAULA NEVES SILVA 28/12/1994 F Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 26 13.80 5.00 1.60 0.60 0.80 0.20 0.40 0.40 0.40 0.60 8.80

27 2495528 EMILIA RODRIGUES MARQUES 21/07/1992 F Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 27 13.50 5.60 1.20 1.00 0.80 0.60 1.00 0.20 0.60 0.20 7.90

28 2411098 ROMULO GONCALVES DA SILVA 03/10/1994 M Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 28 13.50 6.20 1.60 1.40 1.00 0.40 0.60 0.40 0.60 0.20 7.30

29 2436347 IZABELLA REGINA ELIAS EVANGELISTA 23/02/1998 F Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 29 13.50 5.00 1.40 0.80 0.80 0.40 0.40 0.40 0.40 0.40 8.50

30 2479441 AMANDA JAQUELINE MOREIRA 08/07/1994 F Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 30 13.40 5.00 1.80 0.60 0.20 0.20 1.00 0.40 0.60 0.20 8.40

31 2400692 LORRAYNE TAINA REIS COSTA 22/08/1996 F Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 31 13.40 5.80 1.80 1.00 0.40 0.40 0.80 0.20 0.60 0.60 7.60

32 2471914 ANNA CLARA BORGES E BARROS 15/09/1995 F Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 32 13.30 5.20 1.60 1.60 0.20 0.40 0.20 0.20 0.40 0.60 8.10

33 2489270 DAYANE FERNANDA DE ALMEIDA 09/02/1994 F Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 33 13.15 6.00 1.60 1.00 0.40 0.40 0.80 0.60 0.80 0.40 7.15

34 2495097 DANIELLY DE JESUS OLIVEIRA DURAES 12/03/1999 F Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 34 13.10 5.40 1.40 1.00 0.40 0.40 0.80 0.60 0.60 0.20 7.70

35 2469774 BARBARA ABREU DOS SANTOS SOUZA PONTES 21/10/1999 F Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 35 13.05 5.40 1.40 1.40 0.40 0.20 0.40 0.40 0.80 0.40 7.65

36 2483790 FABIANA FERREIRA GONCALVES 01/11/1990 F Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 36 13.00 5.40 1.60 1.00 0.60 0.20 0.80 0.20 0.60 0.40 7.60

37 2488688 ANA CAROLINA TAVARES TEIXEIRA 14/10/1996 F Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 37 13.00 6.40 1.20 1.60 0.60 0.80 0.80 0.40 0.80 0.20 6.60

38 2499845 MICHELE CRISTINI CASTRO DA SILVA 22/10/1993 F Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 38 12.90 5.60 1.80 1.20 0.60 0.20 0.60 0.20 0.40 0.60 7.30

39 2393023 NAYARA CRISTINA SOUZA 02/09/1993 F Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 39 12.80 5.00 1.80 0.80 0.40 0.40 0.60 0.40 0.40 0.20 7.80

40 2476266 VITOR VINICIUS DE MELO 01/05/2001 M Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 40 12.70 5.20 1.20 1.20 1.00 0.20 0.40 0.20 0.60 0.40 7.50
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41 2451817 LARISSA CRISTINA DAS MERCES LOMBELLO 03/09/1996 F Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 41 12.60 5.00 1.20 0.60 0.80 0.40 0.80 0.40 0.40 0.40 7.60

42 2418192 LUIS FELIPE DA SILVA BARBOSA 14/07/1998 M Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 42 12.60 5.40 1.20 0.80 1.00 0.40 0.40 0.40 0.60 0.60 7.20

43 2449826 MARIANNA ROBERTA ALMEIDA SILVA 30/05/1994 F Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 43 12.55 5.20 1.40 1.40 0.20 0.40 0.40 0.60 0.60 0.20 7.35

44 2492104 SARAH CRISTINA DA SILVA 30/04/1997 F Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 44 12.50 5.20 1.80 1.00 0.60 0.40 0.60 0.20 0.40 0.20 7.30

45 2454890 GABRIEL DE PAULA NEVES 05/12/1995 M Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 45 12.45 5.00 1.20 1.00 0.80 0.40 0.40 0.20 0.80 0.20 7.45

46 2391122 AFONSO GOMES DE ARAUJO FULGENCIO 27/05/1991 M Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 46 12.40 5.00 1.00 1.00 0.60 0.20 0.60 0.60 0.60 0.40 7.40

47 2440195 SAMILLA SILVA SAMPAIO 03/08/1995 F Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 47 12.40 5.60 1.40 1.20 0.60 0.40 0.60 0.60 0.60 0.20 6.80

48 2454040 JEFFERSON BAPTISTA DE MACEDO 08/06/1994 M Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 48 12.30 5.40 1.60 1.40 0.80 0.40 0.20 0.20 0.60 0.20 6.90

49 2500930 MARCELLE EDUARDA CARDOSO DOS SANTOS 03/05/1999 F Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 49 12.30 5.00 1.20 1.00 0.40 0.40 0.60 0.60 0.60 0.20 7.30

50 2500931 SAMUEL BYRON TEIXEIRA 21/10/1996 M Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 50 12.20 6.20 1.80 1.60 0.80 0.40 0.40 0.20 0.40 0.60 6.00

51 2495511 CAROLINE MOREIRA ANDRADE 23/06/1991 F Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 51 12.10 5.40 1.40 1.20 0.60 0.60 0.40 0.20 0.40 0.60 6.70

52 2482445 ANNY KAROLINE BRITO SALES MARTINS 13/09/2001 F Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 52 11.95 5.00 1.20 0.80 0.40 0.40 0.60 0.20 0.80 0.60 6.95

53 2398599 BETANIA GUIDINE MOREIRA 13/03/1995 F Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 53 11.70 5.00 1.40 1.00 0.60 0.40 0.40 0.20 0.60 0.40 6.70

54 2383624 YURI SOUZA GOMES 15/03/1995 M Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 54 11.55 5.00 1.40 0.60 0.60 0.20 0.80 0.20 0.60 0.60 6.55

55 2425730 CLEITON DE LIMA MELO 30/03/1999 M Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 55 11.30 5.40 1.20 1.20 0.60 0.60 0.40 0.40 0.60 0.40 5.90

56 2469311 FLAVIA APARECIDA BARBOSA 11/10/1992 F Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 56 11.25 5.00 1.20 0.80 0.60 0.40 0.60 0.20 0.80 0.40 6.25

57 2477008 DANIELA CUNHA OLIVEIRA 12/09/1994 F Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 57 11.20 5.40 1.20 1.00 0.20 0.60 0.60 0.60 0.80 0.40 5.80

58 2484402 VIVIAN DAMARIS DOS REIS 13/08/1999 F Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 58 11.10 5.40 1.40 1.00 0.80 0.40 0.40 0.40 0.40 0.60 5.70

59 2412344 LUIZ HENRIQUE FARIA BARBOSA 26/03/1991 M Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 59 10.70 5.20 1.20 1.20 0.20 0.60 0.20 0.60 0.80 0.40 5.50

60 2419233 BARBARA MOURAO PRICINOTI 10/08/1995 F Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 60 10.65 5.00 1.40 0.40 0.60 0.40 0.60 0.40 0.80 0.40 5.65

61 2463383 MARIANE DE SOUZA SILVEIRA 09/02/1991 F Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 61 10.60 5.20 1.80 0.80 0.40 0.40 0.40 0.40 0.80 0.20 5.40

62 2426782 JULIANA DE OLIVEIRA E CASTRO 09/11/1996 F Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 62 10.55 5.20 1.60 1.00 0.40 0.40 0.60 0.60 0.40 0.20 5.35

63 2442955 POLLYANA ANTUNES DA SILVA RIBEIRO 23/08/1996 F Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 63 10.30 5.00 1.40 0.80 0.60 0.20 0.60 0.40 0.60 0.40 5.30

64 2445020 GEOVANNA LIMA DE QUEIROZ 30/01/1997 F Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 64 10.25 5.00 1.60 0.80 0.60 0.40 0.60 0.20 0.60 0.20 5.25

65 2418607 JANIELLY ARAUJO LOPES 21/04/1991 F Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 65 10.20 5.00 1.40 0.40 0.20 0.60 0.80 0.60 0.80 0.20 5.20

66 2465112 LORRAINY NOGUEIRA GONCALVES FERREIRA 02/11/1997 F Praça Esp. Téc. em Enfermagem Aprovado 66 10.10 5.00 1.20 0.20 0.40 0.80 1.00 0.20 0.60 0.60 5.10
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1 2480352 NATHALIA RODRIGUES GOMES 13/11/1992 F Praça Esp. Téc. em Saúde Bucal Aprovado 1 15.75 6.20 1.80 1.20 1.00 0.20 0.40 0.40 0.80 0.40 9.55

2 2484294 MATHEUS DE SOUSA 20/06/2000 M Praça Esp. Téc. em Saúde Bucal Aprovado 2 14.60 6.00 1.40 1.60 0.60 0.60 0.40 0.40 0.40 0.60 8.60

3 2399541 THAINA CAMARGOS DE OLIVEIRA 24/08/1996 F Praça Esp. Téc. em Saúde Bucal Aprovado 3 14.30 5.40 1.20 1.00 0.40 0.80 0.60 0.20 0.80 0.40 8.90

4 2382417 MARIANA AUGUSTA MARTINS DIAS 31/05/1997 F Praça Esp. Téc. em Saúde Bucal Aprovado 4 13.90 5.20 1.60 0.80 0.60 0.40 0.60 0.40 0.60 0.20 8.70

5 2483700 BRENDA EVELYN COSTA MACHADO 14/12/1994 F Praça Esp. Téc. em Saúde Bucal Aprovado 5 13.80 5.60 1.60 1.00 0.80 0.40 0.40 0.40 0.80 0.20 8.20

6 2442006 MARIA FERNANDA DIAS 10/09/1991 F Praça Esp. Téc. em Saúde Bucal Aprovado 6 13.10 5.00 1.60 0.20 0.60 0.60 0.60 0.40 0.60 0.40 8.10

7 2478384 DANIELA APARECIDA BARBOZA FERNANDES 02/10/1995 F Praça Esp. Téc. em Saúde Bucal Aprovado 7 13.10 5.60 1.60 1.00 0.20 0.40 0.60 0.40 0.80 0.60 7.50

PRAÇA ESPECIALISTA TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL
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8 2448302 CYNTHIA DA SILVA MEIRELES 17/04/1991 F Praça Esp. Téc. em Saúde Bucal Aprovado 8 12.90 5.20 1.40 1.00 0.40 0.40 0.60 0.60 0.40 0.40 7.70

9 2384818 POLLYANNA BATALHA BARBOSA LIMA 12/12/1992 F Praça Esp. Téc. em Saúde Bucal Aprovado 9 12.20 5.40 1.20 1.60 0.60 0.40 0.40 0.40 0.40 0.40 6.80

10 2420326 ALINE FREITAS PARDIM 23/03/1996 F Praça Esp. Téc. em Saúde Bucal Aprovado 10 11.95 5.00 1.40 0.60 0.60 0.40 0.60 0.80 0.40 0.20 6.95

11 2414923 DANILO SOUZA GUEDES 15/07/2000 M Praça Esp. Téc. em Saúde Bucal Aprovado 11 11.75 5.00 1.20 0.80 0.40 0.60 0.40 0.80 0.60 0.20 6.75

12 2450958 ISABELLA FERNANDES REIS ALVES 05/08/1995 M Praça Esp. Téc. em Saúde Bucal Aprovado 12 10.65 5.00 1.20 1.20 0.40 0.60 0.60 0.20 0.60 0.20 5.65
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1 2486064 AMANDA FERNANDES PEREIRA 11/03/1993 F Praça Esp. Téc. Inf./Rede comp. Aprovado 1 16.80 7.00 2.00 2.00 0.40 0.60 0.60 0.20 0.40 0.80 9.80

2 2405041 LUCAS RAFAEL RODRIGUES PEREIRA 19/01/1996 M Praça Esp. Téc. Inf./Rede comp. Aprovado 2 16.70 7.00 1.80 1.40 1.00 0.20 1.00 0.60 0.60 0.40 9.70

3 2496320 LUIS FERNANDO ELEUTERIO 18/04/1994 M Praça Esp. Téc. Inf./Rede comp. Aprovado 3 15.90 7.00 1.80 1.80 1.00 0.40 0.40 0.40 0.60 0.60 8.90

4 2411733 RAFAELA MARTINS DE ALKIMIN SOARES 26/12/1990 F Praça Esp. Téc. Inf./Rede comp. Aprovado 4 15.60 6.00 1.40 1.20 0.80 0.40 0.60 0.60 0.80 0.20 9.60

5 2430271 ANDRE LUIZ CUNHA DE OLIVEIRA 05/11/2000 M Praça Esp. Téc. Inf./Rede comp. Aprovado 5 15.50 5.80 1.80 1.80 0.80 0.20 0.40 0.20 0.20 0.40 9.70

6 2488815 GUILHERME BRAGA BRANGIONI 09/11/1996 M Praça Esp. Téc. Inf./Rede comp. Aprovado 6 15.35 6.20 1.40 1.60 1.00 0.40 0.40 0.40 0.60 0.40 9.15

7 2499170 LUCAS PAULO MARTINS MARIZ 06/11/1999 M Praça Esp. Téc. Inf./Rede comp. Aprovado 7 15.30 6.60 1.80 1.80 1.00 0.40 0.60 0.20 0.40 0.40 8.70

8 2456563 PAULO CEZAR DA ROCHA JUNIOR 13/06/2000 M Praça Esp. Téc. Inf./Rede comp. Aprovado 8 15.30 6.60 1.60 1.80 1.00 0.60 0.40 0.20 0.80 0.20 8.70

